INGRESOS:

CUOTAS COLEGIADOS

180 Cuotas de ejercientes 120,00 euros x 4 trimestres
50 Cuotas de no ejercientes 65,00 euros x 4 trimestres
230 Cuotas extras 15,00 euros anuales

Ingresos por devolucidon de cuotas de colegiados

Sala de juntas
Compensacion por utilizacion de sala de juntas
para celebracién de reuniones de CCPP (35 x 30,00 euros)

Libros de actas
Libros de actas 100 libros X 15,00 Euros

Convivencia de colegiados 25 acompai. x 40,00 Euros

Seguro RC colegiados
Remesa S.R.C. Colegiados ejercientes

TOTAL INGRESOS

GASTOS:

Consejo General
230 Cuotas trimestrales 6,93 euros x 4 trimestres
226 Cuotas extra acuerdo Pleno 4,00 euros x 2

Consejo Andaluz
230 Cuotas trimestrales 450 euros x 4 trimestres

Seguros de colegiados y junta de gobiemno
Seguro R.C. Colegiados ejercientes
Seguro de Vida de colegiados ejercientes
Seguro Caucion ejercientes

Personal

Sueldos y Salarios (incluidas pagas extraordinarias y gratificacion Navidad)

I.R.P.F.
Seguros Sociales

Cuotas devueltas colegiados
Cuotas colegiales

Sede colegial
Cuotas trimestrales C.P.Gran Capitan
Compania Moviestar
Compaiiia Endesa
Limpieza sede
Reparaciones e imprevistos
Asesoria Carmena

86.400,00
13.000,00
3.450,00
900,00

1.050,00

1.500,00

1.000,00

14.240,00

6.375,60
1.808,00

4.140,00

14.240,00
2.900,92
7.797,11

22.623,05
4.875,72
10.869,12

2.000,00

1.892,52
1.326,52
1.200,00
1.669,80
400,00
381,60

103.750,00

1.050,00

1.500,00

1.000,00

14.240,00

121.540,00

8.183,60

4.140,00

24.938,03

38.367,89

2.000,00

6.870,44



Material de oficina y correspondencia:

Mensajeria y telegramas 100,00

Material de oficina y consumibles 550,00

Imprenta 300,00

Mantenimiento de equipos, programa de gestiéon, pagina web 1.350,00

Envio de revistas corporativas Consejos, correpsondencia, certificados 900,00

Donativos, ONGS, obsequios y protocolo 900,00
Suscripciones y biblioteca

Editorial Sepin 650,00

Agenda corporativa 3.000,00

Otras publicaciones, ediciones especiales, nuevas suscripciones 150,00
Publicidad Institucional:

Anuncios en prensa, radios, ediciones especiales 4.500,00
Libros de actas

Compra de libros de actas hojas moéviles Ediciones AG 950,00
Entidad bancaria

Mantenimiento Ctas/ctes 150,00
Subvenciones Colegiados y formacion

Por asistencia a Jornadas Andaluzas y Curso Francisco Lifian 800,00

Por asistencia al Congreso Nacional 1.500,00

Formacién propia 5.000,00
Viajes de la Junta de Gobiemo

Asistencia a Plenos Consejos 1.500,00

Asistencia de distintas comisiones a jornadas, etc 500,00
Impuesto H. Local

Impuesto Bienes Inmuebles 500,00

TOTAL DE GASTOS

TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

SUPERAVIT

V.B°. Tesorera
Dfia. M2 Dolores Muiioz Hidalgo

121.540,00
107.799,96

13.740,04

Contador Censor
Dfia. M2 del Carmen del Rey Alamillo

4.100,00

3.800,00

4.500,00

950,00

150,00

7.300,00

2.000,00

500,00

107.799,96



